

# Addendum 2

**City of Canton, Ohio**  
Purchasing Department  
218 Cleveland Ave. SW  
Canton, Ohio 44702

Bulk Fuel

---

**Item/Project**

Division of Motor Vehicles

---

**Responsible Department**

Thursday, September 5, 2019 on or before 2:00 PM local time

---

**Bids Due On or Before**

**Bid Proposal Submitted By:**

---

**Company Name**

---

**Street Address**

---

**City**

**State**

**Zip**

---

**Contact Person**

**Phone No.**

**Email Address**

### **Request for Information 1**

*Question*

On page 33, sections 5.3.1 & 5.3.2 appear to be reversed. Can you please confirm this to be true?

*Answer*

5.3.1 should read “The average delivery volume for a tank wagon load is 700 gallons – gasoline (Water Reclamation Facility)”.

5.3.2 should read “The average delivery volume for a transport load is 8,000 gallon combined gas/diesel.”.

### **Request for Information 2**

*Question*

On page 33, 5.1.3 : I believe the comma is in the wrong position for the Service Center Diesel. Please confirm that annual gallons for diesel to this tank is actually 152,000.

*Answer*

Yes, the annual gallons for diesel should read 152,000.

## **End of Addendum 2**